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Biatain Ag Non-Adhesive, 10 cm x 10 cm, nieprzylepny
opatrunek piankowy ze srebrem, 1 opatrunek
 

Cena: 20,79 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Opatrunek

Producent COLOPLAST SP. Z O.O.

Przeznaczenie Ochronne

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Biatain Ag Non-Adhesive to nieprzylepny, miękki i komfortowy opatrunek piankowy zawierający srebro, który wspomaga leczenie
zakażonych ran. Jego skuteczna formuła pomaga zwalczać bakterie często występujące w trudno gojących się ranach, przyspieszając
proces ich regeneracji i wspierając prawidłowe gojenie. Dzięki wygodnej konstrukcji zapewnia komfort użytkowania i optymalną ochronę.

Działanie

Opatrunki piankowe Biatain Ag mogą redukować przykry zapach spowodowany obecnością drobnoustrojów w ranie.
Opatrunki piankowe Biatain Ag zawierają przeciwbakteryjny kompleks srebra rozproszony równomiernie w piance. Srebro
uwalniane jest do łożyska rany po zetknięciu się z wysiękiem. W obecności wysięku uwalnianie jonów srebra będzie
następowało przez okres do 7 dni.
Opatrunki piankowe Biatain Ag są skuteczne przeciwko szczepom bakteryjnym, o których wiadomo, że wpływają negatywnie na
gojenie ran, takim jak Pseudomo-nas aeruginosa, Staphylococcus aureus i Streptococcus ß-hemolizujący. In vitro opatrunki
wykazują aktywność przeciwbakteryjną do 7 dni.
Opatrunki piankowe Biatain Ag są chronione półprzepuszczalnymi osłonami, które są wodoodporne i pełnią rolę barier
przeciwbakteryjnych.
Opatrunki piankowe Biatain Ag nieprzylepne są za sprawą braku przylepca odpowiednie do stosowania na delikatnej skórze.

Sposób użycia

Opłukać ranę roztworem soli fizjologicznej lub lekko ciepłą wodą. Delikatnie osuszyć skórę wokół rany. Nie potwierdzono
bezpiecznego stosowania opatrunków piankowych Biatain Ag z innymi środkami czyszczącymi.
W przypadku stosowania filmu, kremu, maści lub podobnego produktu pozostawić skórę do wyschnięcia.
Wyjąć opatrunki piankowe Biatain Ag z opakowania, stosując się do zasad aseptyki. Nie dotykać czystej (niezadrukowanej)
strony pianki.
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Nałożyć opatrunki piankowe Biatain Ag jak przedstawiono na rysunkach i według wskazówek dotyczących nakładania. Wybrać
opatrunek, w przypadku którego podkładki piankowe nachodzą co najmniej 2 centymetry na krawędź rany. Zakładka wielkości 1
centymetra jest wystarczająca w przypadku małych opatrunków.
Jeśli rana wydziela niewielkie ilości wysięku, opatrunki piankowe można przed umieszczeniem na ranie zwilżyć sterylnym
roztworem soli fizjologicznej.
Opatrunek piankowy Biatain Ag nieprzylepny należy zamocować bandażem lub bandażem uciskowym.
Opatrunki piankowe Biatain Ag należy zmieniać, kiedy istnieją do tego wskazania kliniczne lub kiedy wysięk widoczny jest na
krawędzi opatrunku.
Opatrunki piankowe Biatain Ag mogą pozostawać na miejscu do 7 dni w zależności od ilości wysięku, stanu opatrunku i rodzaju
rany.
W przypadku stosowania produktów zawierających srebro przez dłużej niż 30 dni zalecana jest ocena kliniczna przez
pracownika służby zdrowia.

Przeciwwskazania
Nadwrażliwość na srebro.

Producent
ZARYS
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